北京天达共和律师事务所 关于新疆浩源天然气股份有限公司 2022 年第一次临时股东大会的法律意见书

致: 新疆浩源天然气股份有限公司

根据《中华人民共和国公司法》(以下简称"公司法")、《中华人民共和国证券法》(以下简称"证券法")、《上市公司股东大会规则》(以下简称"《股东大会规则》")、《深圳证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》(以下简称"《网络投票实施细则》")等法律、法规及规范性文件的规定,北京天达共和律师事务所(以下简称"本所")接受新疆浩源天然气股份有限公司(以下简称"公司"或"新疆浩源")的委托,指派本所执业律师(以下简称"本所律师")以视频方式出席新疆浩源 2022 年第一次临时股东大会(以下简称"本次股东大会"),对公司本次股东大会进行见证并出具本法律意见书。

按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责精神,本所律师对本次股东大会的相关文件和事实进行了核查和验证,现谨出具如下意见:

一、 本次股东大会的召集、召开程序

本次股东大会由公司第四届董事会第十六次会议决议召集,《关于召开 2022 年第一次临时股东大会的通知》(以下简称"会议通知")已于 2022 年 2 月 19 日在《上海证券报》和《证券时报》及深圳证券交易所指定网站(www.cninfo.com.cn)上刊登。会议通知包括本次股东大会的召开时间和地点、参加人员、会议方式、会议审议事项、投票方式、股权登记日以及出席会议的方式等内容。

本次股东大会以现场表决与网络投票表决相结合的方式召开。经本所律师见证,现场会议于 2022 年 3 月 10 日 14:00 在新疆维吾尔自治区阿克苏市英阿瓦提路 2 号公司会议室如期举行。网络投票的日期和时间为:(1)深圳证券交易

所交易系统网络投票时间为 2022 年 3 月 10 日 9:15-9:25, 9:30-11:30, 13:00-15:00; (2) 深圳证券交易所互联网投票系统投票时间为 2022 年 3 月 10 日 9:15-15:00。现场会议由新疆浩源董事长张云峰先生主持,参加现场会议的股东或股东委托代理人就会议通知列明的审议事项进行了审议并现场行使表决权。

本次股东大会现场会议召开的实际时间、地点与会议通知内容一致; 网络投票的时间和方式与会议通知内容一致。

据此,本所律师认为,本次股东大会的召集人为公司董事会,符合《公司法》及《股东大会规则》的规定,本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《股东大会规则》和《公司章程》的规定。

二、 出席本次股东大会会议人员资格

根据对现场出席本次股东大会的个人股东账户登记证明、个人身份证明、授权委托证明的核查,并根据深圳证券信息有限公司提供的数据,现场出席本次股东大会以及通过网络投票系统进行投票的股东和股东代理人所代理之股东共计22人,代表股份数量237,478,900股,占公司有表决权股份总数的57.4136%。其中:中小投资者出席19人,代表股份数量1,020,900股,占公司有表决权股份总数的0.2468%。

公司董事、监事及董事会秘书通过现场出席以及视频参会的方式出席了本次 股东大会,高级管理人员列席了本次股东大会,本所律师以视频参会的形式列席 了本次股东大会。

据此,本所律师认为,出席、列席本次股东大会的人员资格符合《公司法》等法律法规和《公司章程》的规定。

三、 本次股东大会的表决程序和结果

本次股东大会对会议通知中所列项议案进行了表决。

本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。现场会议采取记名方 式投票表决,网络投票系股东通过深圳证券交易所交易系统及深圳证券交易所互 联网投票系统在网络投票时间内行使表决权。本次股东大会网络投票的表决票数



与现场投票的表决票数,均计入本次股东大会的表决权总数。公司按照《股东大会规则》《网络投票实施细则》及《公司章程》规定的程序进行了计票和监票。 本次股东大会网络投票表决结果数据由深圳证券信息有限公司提供。

经本所律师见证,本次股东大会以现场表决和网络投票表决相结合的方式审 议通过了如下议案。

1、《关于增加控股孙公司与杭州特盈签订空分设备订货合同的关联交易》的 议案

表决结果: 同意 236,547,800 股, 其中现场投票 236,458,000 股, 网络投票 89,800 股, 合计占出席本股东大会有效表决权股份总数的 99.6079%;

反对 931,100 股, 其中现场投票 0 股, 网络投票 931,100 股, 合计占出席本股东大会有效表决权股份总数的 0.3921%;

弃权 0 股, 其中现场投票 0 股, 网络投票 0 股, 合计占出席本股东大会有效表决权股份总数的 0.0000%。

其中,中小投资者表决结果为:同意 89,800 股,占出席会议中小投资者有效表决权股份的 8.7962%; 反对 931,100 股,占出席会议中小投资者有效表决权股份的 91.2038%; 弃权 0 股,占出席会议中小投资者有效表决权股份的 0.0000 %。

该项议案属于普通决议案,已获得出席股东大会有效表决权股份总数的二分之一以上通过。

2、《关于控股孙公司库车精气化项目进展及终止实施》的议案

表决结果: 同意 236,634,800 股, 其中现场投票 236,458,000 股, 网络投票 176,800 股, 合计占出席本股东大会有效表决权股份总数的 99.6446%;

反对 844,100 股, 其中现场投票 0 股, 网络投票 844,100 股, 合计占出席本股东大会有效表决权股份总数的 0.3554%:

弃权 0 股, 其中现场投票 0 股, 网络投票 0 股, 合计占出席本股东大会有效表决权股份总数的 0.0000%。

其中,中小投资者表决结果为:同意 176,800 股,占出席会议中小投资者有效表决权股份的 17.3181%;反对 844,100 股,占出席会议中小投资者有效表决权股份的 82.6819%;弃权 0 股,占出席会议中小投资者有效表决权股份的 0.0000 %。

该项议案属于普通决议案,已获得出席股东大会有效表决权股份总数的二分 之一以上通过。

3、《关于为公司及董事、监事、高级管理人员购买责任险》的议案

表决结果: 同意 236,570,200 股, 其中现场投票 236,458,000 股, 网络投票 112.200 股. 合计占出席本股东大会有效表决权股份总数的 99.6174%:

反对 908,700 股, 其中现场投票 0 股, 网络投票 908,700 股, 合计占出席本股东大会有效表决权股份总数的 0.3826%:

弃权 0 股, 其中现场投票 0 股, 网络投票 0 股, 合计占出席本股东大会有效表决权股份总数的 0.0000%。

其中,中小投资者表决结果为:同意 112,200 股,占出席会议中小投资者有效表决权股份的 10.9903%;反对 908,700 股,占出席会议中小投资者有效表决权股份的 89.0097%;弃权 0 股,占出席会议中小投资者有效表决权股份的 0.0000 %。

该项议案属于普通决议案,已获得出席股东大会有效表决权股份总数的二分 之一以上通过。

基于上述,本所律师认为,本次股东大会审议的全部议案的表决程序符合《公司法》、《股东大会规则》、《网络投票实施细则》以及《公司章程》的有关规定,表决结果合法有效。

四、 结论意见

综上所述,本所律师认为:公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议



人员资格、相关议案、表决程序、表决结果等事项,均符合《公司法》《股东大会规则》等有关法律法规及《公司章程》的规定。本次股东大会及其所形成的有关决议合法有效。

(以下无正文)



(以下无正文,为《北京天达共和律师事务所关于新疆浩源天然气股份有限公司 2022 年第一次临时股东大会的法律意见书》签字页)

北京天达共和	律师事务所		
单位负责人:_		见证律师: _	
	李大进		王昊楠

见证律师:_______李丹宁

2022年3月10日